r•. 	PREFEITURA DE 	 $TCI
RNEIROZ 	 ISSÂ

Líci

-n5 	 4Ç0

ERRATA DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
1tf93 7

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Arneiroz/CE torna público a
seguinte errata referente ao Aviso de Dispensa de Licitação n° 202509.2601,
publicado em 05/1112025

Onde se lê:

"PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE."

Leia-se:

"PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF DO MUNICÍPIO DE
ARNEIROZ/CE."

Permanecem inalteradas as demais disposições do aviso original.

Arneiroz/CE, 06 de novembro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

{'0OOO 	 34 -1020